
Zarządzenie Nr 98/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 7 września 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 4
1
 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.  

z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Maja Moskwa-Loman – Przewodnicząca Komisji 

2) Bogdan Turliński – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Wanda Jakubowska – Członek Komisji 

4) Krzysztof Kuciak – Członek Komisji 

5) Genowefa Łączna – Członek Komisji 

6) ks. Jarosław Olejniczak – Członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 1286 ze zm.) oraz z innych przepisów. 

 

§ 3 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Śmigla Nr 2/2014 z dnia 10 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 września 2015 r. 

 

 

      Burmistrz Śmigla  

/-/ Małgorzata Adamczak          

 


